ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16 д екабр я  2020 г ода № 1060-пп____

Иркутск

О внесении изменения в распределение объемов субсидий на
приобретение объектов недвижимости для реализации образовательных
программ дошкольного образования и общего образования, в том числе
с возможностью использования для реализации программ дошкольного

образования, на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов и
признании утратившим силу постановления Правительства Иркутской

области от 13 октября 2020 года № 840-пп

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 4 Закона Иркутской области
от 22 октября 2013 года № 74-03 «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в распределение объемов субсидий на приобретение объектов
недвижимости для реализации образовательных программ дошкольного
образования и общего образования, в том числе с возможностью
использования для реализации программ дошкольного образования,
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденное
в таблице 63 приложения 17 к Закону Иркутской области
от 20 декабря 2019 года № 130-03 «Об областном бюджете на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов», изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

2. Постановление Правительства Иркутской области от
13 октября 2020 года № 840-пп «О внесении изменения в распределение
объемов субсидий на приобретение объектов недвижимости для реализации
образовательных программ дошкольного образования и общего образования,
в том числе с возможностью использования для реализации программ
дошкольного образования, на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов» признать утратившим силу.

2

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 16 декабря 2020 года______
№ 1060-пп

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ ОБЪЕМОВ СУБСИДИЙ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПРОГРАММ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И
ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ВОЗМОЖНОСТЬЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММ ДОШКОЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ, НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021 И

2022 ГОДОВ, УТВЕРЖДЕННОЕ В ТАБЛИЦЕ 63 ПРИЛОЖЕНИЯ 17 К
ЗАКОНУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА № 130-03

«ОБ ОБЛАСТНОМ БЮДЖЕТЕ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2021 И 2022 ГОДОВ»

(тыс. рублей)

Наименования городских
округов, муниципальных

районов

2020 год 2021 год

2022 годВсего

в том числе в
рамках

региональног
о проекта

«Содействие
занятости
женщин -
создание
условий

дошкольного
образования
для детей в
возрасте до
трех лет»

Всего

в том числе в
рамках

регионального
проекта

«Содействие
занятости
женщин -
создание
условий

дошкольного
образования
для детей в
возрасте до
трех лет»

Городские округа:

1.
Муниципальное
образование «Ангарский
городской округ»

39 177,3 39 177,3 0,0 0,0 0,0

Муниципальные районы:
2. Шелеховский район 0,0 0,0 100 000,0 0,0 366 298,6

3.
Муниципальное
образование «Баяндаевский
район» Иркутской области

0,0 0,0 60 688,3 60 688,3 0,0

4.
Муниципальное
образование Боханский
район

48 942,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ИТОГО: 88 119,3 39 177,3 160 688,3 60 688,3 366 298,6

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области \  )УСССсс с< К.Б. Зайцев